Председателю диссертационного
                                                          совета Д 14.24.69 при НЦКиТ
                                                           им.М.М. Миррахимова МЗ КР
                                                       и КГМА им. И.К.Ахунбаева
                                                                      д.м.н.,профессору Сооронбаеву Т.М.
                                                                от соискателя Асанбаевой Анары
                                                                      Абдимиталиповны

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу принять к рассмотрению и защите диссертацию на тему «Остеопенический синдром у больных хронической обструктивной болезнью лёгких в условиях средне и высокогорья Кыргызской Республики» на   соискание   ученой   степени   кандидата медицинских наук по специальности 14. 01.04 - внутренние болезни.
     Защита работы проводится впервые. Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.

                                                                Асанбаева Анара Абдимиталиповна______
					         «_____» __________2024г.